（供覧）緑と公園係

許可に伴う維持作業届
令和   年   月   日

稲城市長 様

許可を受けた者

住 所

氏 名

電 話

    年  月  日付、     第   号で許可を受けた物件の維持のため

下記のとおり作業をするので届け出ます。

記

１ 作業の内容

２ 作業の日時     年  月  日から     年  月  日

  時  分 から  時  分まで

３ 作業の方法 直営・外注

受注者

所在  電話

名称  担当

４ 添付書類 案内図、許可書の写し、作業計画書

課長 係長 担当